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II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
12334 Resolución de 24 de septiembre de 2012, de la Secretaría de Estado de 

Administraciones Públicas, por la que se nombran funcionarios de carrera, por 
el sistema de promoción interna, del Cuerpo Administrativo de la 
Administración de la Seguridad Social.

Por Orden TIN/2008/2011, de 6 de junio («Boletín Oficial del Estado» del día 18 de julio), 
se convocó proceso selectivo para acceso, por el sistema de promoción interna, en el 
Cuerpo Administrativo de la Administración de la Seguridad Social.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden ESS/853/2012, de 20 de abril («BOE» 
del día 27), se dio publicidad a la relación de aspirantes que habían superado las mismas.

Esta Secretaría de Estado de Administraciones Públicas, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («BOE» del 10 
de abril), por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución 
de competencias en materia de personal, a propuesta de la Subsecretaría del Ministerio 
de Empleo y Seguridad Social, resuelve,

Primero.

Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema de promoción interna, del Cuerpo 
Administrativo de la Administración de la Seguridad Social, a los aspirantes aprobados 
que se relacionan en el anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la 
puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del 
Estatuto Básico del Empleado Público, para adquirir la condición de funcionarios de 
carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de conformidad con lo 
establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos 
en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en 
el «Boletín Oficial del Estado».

Tercero.

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
potestativamente recurso de reposición ante esta Secretaría de Estado, en el plazo de un 
mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, o 
bien recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-administrativo de 
la Audiencia Nacional, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 24 de septiembre de 2012.–El Secretario de Estado de Administraciones 
Públicas, Antonio Germán Beteta Barreda. cv
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ANEXO 
Cuerpo o escala: C. Administrativo de Administración de la Seguridad Social 

Turno: Promoción interna 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

MARIN

CANDAL 

ONECHA 

COPA

FERNANDEZ 

AROCA

AMAYA

GARABOA 

MOLINUEVO 

NOVO

LEON

TUDELA

ISIDRO

LUZ NIEVES 

ELENA

M.LAURA 

JONAS

DIEGO

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

CAISS DE GRANOLLERS

CAISS DE CARBALLO

DIRECCION PROVINCIAL DE VIZCAYA

DIRECCION PROVINCIAL DE LUGO

CAISS DE CORIA

DIRECCION PROVINCIAL DE ILLES BALEARS

4097214102 A1616

3276848257 A1616

1495577268 A1616

3332049702 A1616

2896943002 A1616

4306902235 A1616

BARCELONA

A CORUÑA

BIZKAIA

LUGO

CACERES

ILLES BALEARS

GRANOLLERS

CARBALLO

BILBAO

LUGO

CORIA

PALMA DE MALLORCA

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

PUESTO DE TRABAJO N15

PUESTO DE TRABAJO N15

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

PUESTO DE TRABAJO N15

901143 

2559398 

4985211 

2616981 

3186789 

4092269 

17 

17 

15 

15 

17 

15 

       4.360,44

       4.360,44

       5.496,82

       3.617,60

       4.360,44

       4.341,26

7 

8 

9 

10 

11 

12 

LUCENA 

PASCUAL 

CASTILLO 

VEGA

LEINS

DIEZ

LOPEZ

CIRUELOS 

ALCALA

CARO

RUIBAL

PERNIA

PLACIDO 

MARTA ELENA 

JOSE LUIS 

YOLANDA 

JOSE

INMACULADA 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DIRECCION PROVINCIAL DE JAEN

CAISS DE GETAFE

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.8 DE MADRID

CAISS DE BERGA

CAISS DE PONTEAREAS

DIRECCION PROVINCIAL DE GIRONA

2600374557 A1616

0751945457 A1616

0260413157 A1616

4546643835 A1616

3532081924 A1616

0752035313 A1616

JAEN

MADRID

MADRID

BARCELONA

PONTEVEDRA

GIRONA

JAEN

GETAFE

MADRID

BERGA

PONTEAREAS

GIRONA

PUESTO DE TRABAJO N15

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

PUESTO DE TRABAJO N15

935739 

1542614 

4985250 

3103793 

3473457 

4146975 

15 

17 

17 

17 

17 

15 

       3.627,40

       4.360,44

       4.360,44

       4.360,44

       4.360,44

       4.104,80

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

13 

14 

15 

COBOS

EXPOSITO 

DELGADO 

BERGILLOS 

SALINAS 

JIMENEZ 

M.TERESA 

MANUEL 

FERNANDO 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE REQUENA (NO.11 DE VALENCIA)

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE SEGOVIA

5368043102 A1616

7375723602 A1616

0342877357 A1616

MALAGA

VALENCIA

SEGOVIA

MALAGA

REQUENA

SEGOVIA

PUESTO DE TRABAJO N15

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

4227292 

802227 

3664311 

15 

17 

17 

       4.095,00

       4.360,44

       4.360,44
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16 

17 

18 

MANSILLA DEL 

VIDAL

MARTINEZ 

POZO

LORENZO 

RODRIGUEZ 

M.CARMEN 

PATRICIA 

CARLOS 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA -ISM-

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE EL FERROL (NO.4 DE A CORUÑA)

DIRECCION PROVINCIAL DE SEVILLA

2019346002 A1616

3268668313 A1616

2847727957 A1616

MADRID

A CORUÑA

SEVILLA

MADRID

FERROL

SEVILLA

PUESTO DE TRABAJO N15

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

PUESTO DE TRABAJO N15

4688128 

2787657 

1554867 

15 

17 

15 

       4.095,00

       4.360,44

       4.104,80

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

GARCIA

RINCON

RAYA

CERVIÑO 

PASTOR 

ARRONDO 

ANIORTE 

GOMEZ CARREÑO 

ONETI

CRESPO 

GARCIA

ESTEBAN 

JOAQUIN 

MARIA VICENTA 

FRANCISCO SALVADOR 

JORGE

MARIA TRINIDAD 

CARLOS 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DIRECCION PROVINCIAL DE ALICANTE

DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

CAISS DE MALAGA 1 (ALAMEDA)

CAISS DE MERIDA

DIRECCION PROVINCIAL DE PALENCIA

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE EIBAR (NO.3 DE GUIPUZCOA)

2295572746 A1616

0384471468 A1616

7614597168 A1616

3614120968 A1616

1275000968 A1616

0083081346 A1616

ALICANTE - ALACANT

MADRID

MALAGA

BADAJOZ

PALENCIA

GIPUZKOA

ALACANT/ALICANTE

MADRID

MALAGA

MERIDA

PALENCIA

EIBAR

PUESTO DE TRABAJO N15

PUESTO DE TRABAJO N15

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

PUESTO DE TRABAJO N15

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

2722090 

4696936 

1314215 

868021 

3400302 

879798 

15 

15 

15 

15 

15 

17 

       3.617,60

       4.095,00

       4.360,44

       4.360,44

       4.095,00

       4.360,44

25 

26 

27 

28 

29 

30 

GARCIA

GARCIA

PONCE

ABETE

SOLLA

FERNANDEZ-ASENJO 

BELCHI

BERENGUER 

GARCIA

LOPEZ

IGLESIAS 

GARCIA

PEDRO JOSE 

MANUEL JESUS 

ANTONIO 

MERCEDES 

VERONICA 

RAMON

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

CAISS DE TOTANA

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE MOTRIL (NO.3 DE GRANADA)

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.6 DE SEVILLA (NO.10 DE SEVILLA)

DIRECCION PROVINCIAL DE SEVILLA

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.14 DE MADRID

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE ZAFRA (NO.4 DE BADAJOZ)

4843368935 A1616

7747075002 A1616

3477877424 A1616

2849600824 A1616

5317145402 A1616

4542558268 A1616

MURCIA

GRANADA

SEVILLA

SEVILLA

MADRID

BADAJOZ

TOTANA

MOTRIL

SEVILLA

SEVILLA

MADRID

ZAFRA

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

PUESTO DE TRABAJO N15

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

4674313 

4696184 

3151369 

1872416 

3476368 

4695667 

17 

17 

17 

15 

17 

17 

       4.360,44

       4.360,44

       4.360,44

       4.104,80

       4.360,44

       4.360,44

 

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  
C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 
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