

Núm. 238

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 3 de octubre de 2012

Sec. II.A. Pág. 70107

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

12334 Resolución de 24 de septiembre de 2012, de la Secretaría de Estado de Administraciones Públicas, por la que se nombran funcionarios de carrera, por el sistema de promoción interna, del Cuerpo Administrativo de la Administración de la Seguridad Social.

Por Orden TIN/2008/2011, de 6 de junio («Boletín Oficial del Estado» del día 18 de julio), se convocó proceso selectivo para acceso, por el sistema de promoción interna, en el Cuerpo Administrativo de la Administración de la Seguridad Social.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden ESS/853/2012, de 20 de abril («BOE» del día 27), se dio publicidad a la relación de aspirantes que habían superado las mismas.

Esta Secretaría de Estado de Administraciones Públicas, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («BOE» del 10 de abril), por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de competencias en materia de personal, a propuesta de la Subsecretaría del Ministerio de Empleo y Seguridad Social, resuelve,

Primero.

Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema de promoción interna, del Cuerpo Administrativo de la Administración de la Seguridad Social, a los aspirantes aprobados que se relacionan en el anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, para adquirir la condición de funcionarios de carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Tercero.

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante esta Secretaría de Estado, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-administrativo de la Audiencia Nacional, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 24 de septiembre de 2012.—El Secretario de Estado de Administraciones Públicas, Antonio Germán Beteta Barreda.



Núm. 238

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 3 de octubre de 2012

Sec. II.A. Pág. 70108

ANEXO

Cuerpo o escala: C. Administrativo de Administración de la Seguridad Social

Turno: Promoción interna

		rumo. Promocion interna		
N.O.P.S N.R.P	APELLIDOS NOMBRE	MINISTERIO CENTRO DIRECTIVO/00 A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD PUESTO DE TRABAJO	CÓDIGO PT. NIVEL C.D. C.ESPECÍFICO
1 4097214102 A1616	MARIN AMAYA	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	BARCELONA GRANOLLERS	901143
	ISIDRO	CAISS DE GRANOLLERS	INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES	4.360,44
2 3276848257 A1616	CANDAL GARABOA	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	A CORUÑA CARBALLO	2559398 17
	LUZ NIEVES	CAISS DE CARBALLO	INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES	4.360,44
3 1495577268 A1616	ONECHA	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	BIZKAIA	4985211
	MOLINUEVO ELENA	INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- DIRECCION PROVINCIAL DE VIZCAYA	BILBAO PUESTO DE TRABAJO N15	15 5.496,82
4 3332049702 A1616		MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	LUGO	2616981
	NOVO	TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	LUGO	15
	M.LAURA	DIRECCION PROVINCIAL DE LUGO	PUESTO DE TRABAJO N15	3.617,60
5 2896943002 A1616	FERNANDEZ LEON	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	CACERES CORIA	3186789 17
	JONAS	CAISS DE CORIA	INFORMADOR / INFORMADORA	4.360,44
			GESTOR PRESTACIONES	
6 4306902235 A1616		MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	ILLES BALEARS	4092269
	TUDELA	INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	PALMA DE MALLORCA	15
	DIEGO	DIRECCION PROVINCIAL DE ILLES BALEARS	PUESTO DE TRABAJO N15	4.341,26
7 2600374557 A1616	LUCENA	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	JAEN	935739
	LOPEZ	TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	JAEN	15
	PLACIDO	DIRECCION PROVINCIAL DE JAEN	PUESTO DE TRABAJO N15	3.627,40
8 0751945457 A1616	PASCUAL CIRUELOS	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	MADRID GETAFE	1542614 17
	MARTA ELENA	CAISS DE GETAFE	INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES	4.360,44
9 0260413157 A1616	CASTILLO	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	MADRID	4985250
	ALCALA	TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	MADRID	17
	JOSE LUIS	ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.8 DE MADRID	GESTOR / GESTORA INFORMADOR	4.360,44
10 4546643835 A1616	VEGA	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	BARCELONA	3103793
	CARO	INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	BERGA	17
	YOLANDA	CAISS DE BERGA	INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES	4.360,44
11 3532081924 A1616	LEINS	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	PONTEVEDRA	3473457
	RUIBAL	INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	PONTEAREAS	17
	JOSE	CAISS DE PONTEAREAS	INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES	4.360,44
12 0752035313 A1616	DIEZ	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	GIRONA	4146975
	PERNIA	TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	GIRONA	15
	INMACULADA	DIRECCION PROVINCIAL DE GIRONA	PUESTO DE TRABAJO N15	4.104,80
13 5368043102 A1616	COBOS	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	MALAGA	4227292
	BERGILLOS	INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	MALAGA	15
	M.TERESA	DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA	PUESTO DE TRABAJO N15	4.095,00
14 7375723602 A1616	EXPOSITO	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	VALENCIA	802227
	SALINAS	TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	REQUENA	17
	MANUEL	ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE REQUENA (NO.11 DE VALENCIA)	GESTOR / GESTORA INFORMADOR	4.360,44
15 0342877357 A1616	DELGADO	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	SEGOVIA	366431
15 0342877337 A1010				
15 0542677557 A1010	JIMENEZ	TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	SEGOVIA	17



Núm. 238

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 3 de octubre de 2012

Sec. II.A. Pág. 70109

N.O.P.S N	N.R.P APELLIDOS NOMBRE	MINISTERIO CENTRO DIRECTIV CENTRO DE DESTI		PROVINCIA LOCALIDAD PUESTO DE TRABAJO	CÓDIGO PT. NIVEL C.D. C.ESPECÍFICO
16 2019346002 A1616	A1616 MANSILLA DE	L MINISTERIO DE EM	PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	MADRID	4688128
	POZO	INSTITUTO SOCIAL	DE LA MARINA -ISM-	MADRID	15
	M.CARMEN	DIRECCION PROVI	NCIAL DE MADRID	PUESTO DE TRABAJO N15	4.095,00
17 3268668313 A1616		MINISTERIO DE EM	PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	A CORUÑA	2787657
	LORENZO	TESORERIA GENEI	RAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	FERROL	17
	PATRICIA	ADMINISTRACION I	DE LA S.S. NO.1 DE EL FERROL (NO.4 DE A	A CORUÑA) GESTOR / GESTORA INFORMADOR	4.360,44
18 2847727957 A1616			PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	SEVILLA	1554867
	RODRIGUEZ		IAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	SEVILLA	15
	CARLOS	DIRECCION PROVI	NCIAL DE SEVILLA	PUESTO DE TRABAJO N15	4.104,80
19 2295572746 A1616	A1616 GARCIA	MINISTERIO DE EM	PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	ALICANTE - ALACANT	2722090
	ANIORTE	INSTITUTO NACION	IAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	ALACANT/ALICANTE	15
	JOAQUIN	DIRECCION PROVI	NCIAL DE ALICANTE	PUESTO DE TRABAJO N15	3.617,60
20 0384471468			PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	MADRID	4696936
	GOMEZ CARF	RENO INSTITUTO NACION	IAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	MADRID	15
	MARIA VICEN	TA DIRECCION PROVI	NCIAL DE MADRID	PUESTO DE TRABAJO N15	4.095,00
21 7614597168	A1616 RAYA	MINISTERIO DE EM	PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	MALAGA	1314215
	ONETI	INSTITUTO NACION	IAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	MALAGA	15
	FRANCISCO S	SALVADOR CAISS DE MALAGA	1 (ALAMEDA)	INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES	4.360,44
22 3614120968 A	A1616 CERVIÑO	MINISTERIO DE EM	PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	BADAJOZ	868021
	CRESPO	INSTITUTO NACION	IAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	MERIDA	15
	JORGE	CAISS DE MERIDA		INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES	4.360,44
23 1275000968 A1616			PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	PALENCIA	3400302
	GARCIA		IAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	PALENCIA	15
	MARIA TRINIE	DAD DIRECCION PROVI	NCIAL DE PALENCIA	PUESTO DE TRABAJO N15	4.095,00
24 0083081346			PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	GIPUZKOA	879798
	ESTEBAN		RAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	EIBAR	17
	CARLOS	ADMINISTRACION I	DE LA S.S. NO.1 DE EIBAR (NO.3 DE GUIPU	JZCOA) GESTOR / GESTORA INFORMADOR	4.360,44
25 4843368935 A1616	A1616 GARCIA	MINISTERIO DE EM	PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	MURCIA	4674313
	BELCHI	INSTITUTO NACION	IAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	TOTANA	17
	PEDRO JOSE	CAISS DE TOTANA		INFORMADOR / INFORMADORA GESTOR PRESTACIONES	4.360,44
26 7747075002 A1616	A1616 GARCIA	MINISTERIO DE EN	PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	GRANADA	4696184
	BERENGUER	TESORERIA GENER	RAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	MOTRIL	17
	MANUEL JESI	JS ADMINISTRACION I	DE LA S.S. NO.1 DE MOTRIL (NO.3 DE GRAI	NADA) GESTOR / GESTORA INFORMADOR	4.360,44
27 3477877424 A1616	A1616 PONCE	MINISTERIO DE EN	PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	SEVILLA	3151369
	GARCIA	TESORERIA GENER	RAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	SEVILLA	17
	ANTONIO	ADMINISTRACION I	DE LA S.S. NO.6 DE SEVILLA (NO.10 DE SE	VILLA) GESTOR / GESTORA INFORMADOR	4.360,44
28 2849600824 A1616	A1616 ABETE	MINISTERIO DE EN	PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	SEVILLA	1872416
	LOPEZ	INSTITUTO NACION	IAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	SEVILLA	15
	MERCEDES	DIRECCION PROVI	NCIAL DE SEVILLA	PUESTO DE TRABAJO N15	4.104,80
29 5317145402 A1610	A1616 SOLLA		PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	MADRID	3476368
29 5317145402		TECODEDIA CENEI	RAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	MADRID	17
29 5317145402 A	IGLESIAS	TESORERIA GENER			
29 5317145402 A			DE LA S.S. NO.14 DE MADRID	GESTOR / GESTORA INFORMADOR	4.360,44
29 5317145402 A 30 4542558268 A	IGLESIAS VERONICA	ADMINISTRACION I	DE LA S.S. NO.14 DE MADRID PLEO Y SEGURIDAD SOCIAL		4.360,44 4695667
	IGLESIAS VERONICA	ADMINISTRACION I		INFORMADOR	

ÍNDICE DE ABREVIATURAS

NOPS: Número de orden del proceso selectivo NRP: Número de Registro de Personal Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino C. Específico: Complemento Específico S.G.: Subdirección General Código PT: Código del Puesto de Trabajo

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X